
V

RESOLUCION R-M0  15 13-2018

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

í

SALTA, 1 k NOV 2018

Expte. N0 17.035/18

VISTO estas actuaciones y la presentación efectuada por la COMISIÓN DE BE-
CAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva nómina de alumnos reinscriptos en las distintas Faculta-
des y en el Instituto de Educación Media "Dr.

 Arturo Oñativia"
, que serán beneficiados con Becas

de Estudios durante el período lectivo 2018.

SITARIO
,

Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARÍA DE BIENESTAR UNIVER-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTÍCULO Io.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente año
lectivo en las distintas Facultades

,
 una BECA PARCIAL consistente en la suma de PESOS MIL

QUINIENTOS ($ 1.500,00) mensuales, a partir del Io de agosto y hasta el 31 de diciembre de
2018:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
,
 JURÍDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

1     ARMELLA MARTÍNEZ
,
 GISEL MARIA OFELIA 39400116 524685

2 BENITES
,
 ARACELI ANAHI 37105254 528491

3    CIBILA
,
 KAREN PAMELA BEATRIZ 40638023 527135

4    DELGADO
,
 DANIELA SOFIA 40157310 526214

5    GARCIA ALMEDA
,
 DAVID NICOLAS 39783921 525833

6    GERONIMO
,
 FRANCO RUBEN 39892789 527454

7 GONZALEZ VARGAS
,
 GUILLERMO FRANCISCO 35048416 520380

8    GRIMALDEZ ESTRADA
,
 MARIA ELENA 37746512 521968

9    GUAYMAS ALCOBA
,
 GUADALUPE CECILIA 39674188 527256

10    HURTADO
,
 BEATRIS CELIA 94264297 525853

11    MAISAREZ ORMACHEA
,
 DEBORA RUTH 35929694 522456

12   QUISPE
,
 JORGE ALEJANDRO 31948622 513700

13    RIZZO
,
 LUIS GABRIEL 36725047 519681

14    SOTO CABRERA
,
 LUIS BEYMAR 93962736 515253

15   TOLABA
,
 GLORIA SILVINA 35021905 518544

16   VELASQUEZ
,
 NOELIA MARIA DEL ROSARIO 36229226 519977

1



Ai resolución r-n0 15 13-2018

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

Expte. N0 17.035/18

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

17    LUNA
,
 SERGIO DANIEL 35777055 214617

18    TOLABA
,
 ALEJANDRA MARIA MATILDE 38035566 216840

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

19    BARRANCO
,
 NOELIA MARGARITA 35264365 410647

20    EMILIO
,
 MARCIA NAHIR 41121576 415961

21    GUZMAN
,
 MARINA FERNANDA 32313582 410027

22    MALESPINA
,
 CARLOS EMANUEL 36229042 412614

23    MOLAS ACORIA
,
 ANABEL CELESTE 35482981 410731

24    RODRIGUEZ
,
 GABRIELA ALEJANDRA 36804322 411289

25 SALINAS LAVAYEN
,
 ROBERTO JAVIER 40792902 416653

26 TOLABA
,
 MATIAS ANDRES 41376163 416577

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

v

Orden

37

38

Nombre y Apellido

27   AGUILAR
,
 RAUL OSCAR

28   ALFARO
,
 CELESTE CAROLINA

29   ARROYO TOLABA
,
 KAREN JACQUELINE

30    CARDONA
,
 VANESA NAZARENA

31    CRUZ BENAVIDEZ
,
 MARIA SOLEDAD

32    LAMAS
,
 PAOLA MARISEL

34    LOZANO
,
 BEATRIZ RAQUEL

35    MAMANI
,
 XIMENA PAOLA

36    MEDINA, GRISELDA ESTEFANIA

MURUAGA
,
 CAROLINA ALEJANDRA

TARIFA
,
 MELISA DAIANA

DNI

29624987

38210981

34225836

34408967

33172808

34636335

35307583

36127895

36804137

36655078

LU N0

618023

615680

612812

614961

613859

613067

613119

613717

34005656 612305

619768

614073

2



o-

RESOLUCION r-no 15 13-2018

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

Expte. N0 17.035/18

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

39   AILAN
,
 ZAIDA NOEMI 35280381 711089

40    BELTRÁN
,
 MARCELA ANABEL 40659216 717614

41    CRUZ
,
 ISABEL ELENA 32534370 713,526

42    GARCIA ROCHA
,
 PABLO TOMAS 38503804 716887

43    GIMENES
,
 JUAN ANTONIO 31338669 711245

44    RODRIGUEZ
,
 JOSE LUIS 37998777 717781

45    SEGOVIA
,
 GRACIELA BEATRIZ 37232033 713122

46    TEJADA
,
 MARIA FERNANDA 33970458 718352

47    TORRES
,
 TATIANA ELOISA 37417627 713109

FACULTAD DE INGENIERÍA

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

48    ALCOCER CERMINOS
,
 ARIEL ABDON 32857017 306234

49    BEJARANO
,
 DANIEL ALEJANDRO 39676192 311287

50    CORIMAYO, DANIEL ISRAEL 39535703 309815

51    CORREA, SOFIA MABEL 39895889 310910

52    IRAOLA, LUCAS JAVIER 40565762 312592

53    MARTINEZ CRUZ, SILVIA LUCIA 33764523 306580

54    PEREZ, LORENZO MARCELO 39215278 309824

55    RAMIREZ
,
 ELIANA NAHIR 39535219 309896

56    SANTOS, MAIRA AYLEN 40330025 310656

57    TOCONAS, EZEQUIELOMAR 32672278 306562

58    VELASQUEZ
,
 RICARDO DANIEL 33979626 306404

ARTÍCULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente año
lectivo, una BECA PARCIAL consistente en la suma de PESOS UN MIL DOSCIENTOS ($
1

.
200

,00), mensuales, a partir del Io de agosto y hasta el 31 de diciembre de 2.018;

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, JURÍDICAS Y SOCIALES

Orden

1

Nombre y Apellido DNI LU N0

BEJARANO
,
 JOSEFINA ALDANA 41219024 529998

2 CARDOZO, LUCIANA EDITH 42730138 530163

3



i
.

' RESOLUCION R-N0   15 13-2018

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

Expte. N0 17.035/18

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

3 CRUZ SILISQUE
,
 ABIGAIL MAGALI 42017982 529486

4 FIGUEROA SANCHEZ
,
 SANTIAGO LEONEL 42379852 530328

5 FIGUEROA
,
 MARIANA MILAGROS 42607694 530110

6 LEDESMA FARIAS
,
 ANDRES JESUS 42520837 529589

7 LEDESMA FARIAS
,
 MAXIMILIANO JESUS 42520836 529553

8     ORELLANA
,
 LUIS FERNANDO 42520528 529538

9 PEREYRA
,
 CRISTIAN MARCELO 36128187 530179

10    REYNAGA ROJAS
,
 RODRIGO RAMON 39219325 529479

11    SARAVIA
,
 VANESA MARISOL 39037465 529304

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

12 PASTRANA, ROMINA PAOLA 42131150 221844

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

13    ARIAS
,
 CAMILA ISABEL 41370914 417852

14    RUIZ
.
 GUADALUPE DEL ROSARIO 40176657 417091

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido
15

16

17

18

19

20

21

ACUNA FARFAN
,
 NATALIA SOCORRO

ALBORNOZ ARCE
,
 ERIKA VALERIA

GIL, CANDELA DEL VALLE

GONZÁLEZ
,
 EDGARDO EMANUEL

MARTÍN
,
 CAMILA

SALGAO, KYRA ABIGAIL

TORRES
,
 ANA CECILIA

DNI

39218660

42752685

42079683

39042143

42079184

42205811

42018307

LU N0

620282

621849

621597

620648

MS1822859

622224

621677

4



RESOLUCION R-N0   1 5 1 3-2 0 1 8

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

Expte. N0 17.035/18

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

22   CORIA
,
 JAVIER EMILIO 36573907 718313

23   ORQUERA
,
 ANDREA BRISA DE LOS ANGELES 42607897 720301

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI LU N0

24    BURGOS BAYEJO
,
 ISAIAS SAMUEL 40525560 313658

25    LAMAS
,
 GUMERSINDO OSCAR 40175993 313891

ARTÍCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente año
lectivo

, una BECA PARCIAL consistente en la suma PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00)
mensuales, a partir del Io de agosto y hasta el 30 de noviembre de 2018:

INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA "DR. ARTURO OÑATIVIA"

Orden Nombre y Apellido DNI

1     FLORES
,
 AGUSTINA DEL MILAGRO 44402478

2    HERRERA, EMANUEL FERNANDO 45547965

3    ONTIVEROS, JOHANA CELESTE 43373095

4    QUIPILDOR, BELEN AYELEN 45181858

5    SANDOVAL, KATHERINE 43639470

6 SANGA LOPEZ
,
 JOSEFINA TATIANA 45767898

7 TORRES
,
 TATIANA ABIGAIL 44754798

ARTÍCULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente año
lectivo, una BECA PARCIAL consistente en la suma PESOS UN MIL DOSCIENTOS ($ 1.200,00)
mensuales

, a partir del Io de agosto y hasta el 30 de noviembre de 2018:

INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA "DR. ARTURO OÑATIVIA"

/

í\

Orden

2

3

Nombre y Apellido DNI

1     FLORES
,
 ANA SOFIA 46530309

HUERTAS
,
 SEBASTIAN ESTANISLAO 46531890

PEDRAZA
,
 MILAGROS ANTONELLA 46789660

4    ZENTENO
,
 GUSTAVO ARIEL 46172803

5



Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA
UNIVERSITARIA"

Expte. N0 17.035/18

ARTÍCULO 5°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución en la par-
tida 15-15

, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTÍCULO 6° - Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN a sus efectos y archívese.

U
.
N

.
Sa.

_

 
"EMILIO CORREA

*

 " "SECRETARIOGENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL Dc salta

Cr. Antonio Fernández Fernández
Rector

Universidad Nacional de Salta

Lf6. Mirella Beatriz Perato
Secretaria da Bienestar Univarsiíar»

Universidad Nacional do Salta

RESOLUCION R-N0   1 5 1 3-2 0 1 8

6




